营业收入 4,574,417.17 142,214,448.90

净利润 1,068,998.92 37,111,936.61

四、定价依据

本次股权转让的定价依据是根据公司投资成本500万元，并参照万博兄弟的经营情况，经

友好协商，确定本次交易金额为人民币1,500万元。

五、交易协议的主要内容

甲方：深圳市沃尔核材股份有限公司

乙方：滕泰

1、根据甲方与万博兄弟签署的《关于万博兄弟资产管理（北京）有限公司增资协议》，甲

方认购万博兄弟10%的股权，全部认购金额为人民币伍佰万元整（￥5,000,000.00）,其中人民

币壹佰贰拾伍万元整（￥1,250,000.00）用于增加万博兄弟注册资本，人民币叁佰柒拾伍万元

整（￥3,750,000.00）进入万博兄弟资本公积金。现甲方将其占万博兄弟10％的股权以人民币

壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00）转让给乙方。

2、 乙方应于本协议生效之日起30日内按前款规定的币种和金额将股权转让款以一次性

支付给甲方。

3、本协议生效之日起30个工作日内，应办理工商变更手续，甲、乙双方应积极配合变更手

续的办理。

4、凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，甲、乙双方应友好协商解决，如协商不

成，双方可向北京市人民法院申请调解或起诉。

六、交易的目的和对公司的影响

本次股权转让符合公司的战略发展和管理需求，有利于公司的资产优化，符合公司的长

远发展目标。公司转让所持万博兄弟10%股权不会对公司的财务状况产生不良影响。